
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :

наградить Почётной грамотой Администрации района за многолетний 
добросовестный труд:

Бубликову Наталью Владимировну, экономиста планово
экономического отдела общества с ограниченной ответственностью 
«Алтайская продовольственная компания»;

Ванеева Бориса Фёдоровича, водителя автомобиля транспортного цеха 
общества с ограниченной ответственностью «Алтайская продовольственная 
компания»;

Лисицына Василия Викторовича, тракториста-машиниста 
сельскохозяйственного производства общества с ограниченной 
ответственностью «Алтайская продовольственная компания»;

Мисунову Людмилу Викторовну, старшего лаборанта общества с 
ограниченной ответственностью «Алтайская продовольственная компания».

И.О. главы района


